
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/44/2022 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu prowadzenia tego 

handlu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1   i art. 42   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz 572) oraz art. 3 ust. 1   i art. 5   ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki  
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Osielsko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2022 Rady Gminy Osielsko z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 
regulaminu prowadzenia tego handlu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3405) treść § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na częściach działek o nr: 213/13, 1056/2 oraz 1064, położonych 

w obrębie geodezyjnym Osielsko przy ul. Centralnej, stanowiących mienie komunalne Gminy 
Osielsko. 

2. Wykaz i usytuowanie miejsc, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1a do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4264

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1a do uchwały Rady Gminy Osielsko Nr 

V/33/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały  Nr IV/44/2022 w sprawie wyznaczenia miejsca 

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 

ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu 

prowadzenia tego handlu 

 

 

Wykaz miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników: 

1) Stanowisko nr 1 

2) Stanowisko nr 1a 

3) Stanowisko nr 2 

4) Stanowisko nr 2a 

5) Stanowisko nr 5 

6) Stanowisko nr 5a 

7) Stanowisko nr 6 

8) Stanowisko nr 6a 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4264


	Uchwała
	Zalacznik 1a

		2023-06-28T11:27:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




